
№ п/п

1 88

2 1

3 291

292

19

87

5

58

16

8

Аварійна служба:

Ремонт ліфтів та ліфтового обладнання:

про виконання робіт за період"01.06." - "30.06." 2017 року

ЗВІТ

До диспетчерської служби КП БМР ЖЕК № 7 за звітний період надійшло заявок:         778    шт.

Електропостачання:

Внутрішньобудинкові мережі ЦО, ГВП, ХВП, Каналізації (в т.ч. дворова):

Інше:

обслуговування вентиляційних каналів:

столярні роботи:

ремонт міжпанельних швів:

ремонт покрівлі:

5

4

дворова каналізація


